

2. 2. 78

22/2 Kochani. Odeydam przy temu francuzski rozpisz listu.

Po przejrzeniu przyrodek do przesłania, i na czytaniu w Pol.  
 to się nie rozaje; czytelnik dla tego i pierwsza część jest eduka, ale  
 i drugą moralną apatry; wiek naszemu rozpisaniu. W tej drugiej  
 części wchodzi się na drogę, dają ciekawie nie zapatrone drągowie  
 cauci partyneni, rozpatruje i wyjawia się na ten czy drugi  
 sposób ewalencia caratu, a w tej dziedzinie był duży jest problem  
 matematyczny, byśmy mogli oficjalnie wzięci odpowiedzialności za  
 fraudygodne rzech przyprzeżenia. Jako przystęp uerony chętnie  
 jego średnicie o równocześnie rewolucji rozpisanej i rozem jawita  
 niem, o roli w rewolucji Franków, Tolynów, ryzów etc. Wskazy  
 i oficjalne wyjawianie się, i to jako argument dla obrony wane  
 go stanowiska wobec kraj, jest przedwczesne i niepotrzebne. Wobec  
 tego stanowiska nie użyjemy woli pracy dymisnej jako czytelnik.  
 Natomiast z niez, ciekawie widzialnym czytelnik w jaźniach  
 wiek niezgodnie i adobit i niego chętnie byśmy wzięli do rozpa  
 nekucenia wrod rozpa i trzech dierich ludów. A wobec  
 tego nie widujemy żadnej rzeczy stawia jaźniach wiek wawuani  
 autorowi i wymaganiami wiekian lub wyjawian. Każda praca  
 powimo edalych strau jest interesująca, gahudra ludzi do  
 myślenia, więc edale strauy mowicy wstawi na adposie  
 diałkacji autoru. Swój drogę już przy walcie przed bym  
 o rozamundrowanie następujących usag, atwie maie  
 autor sechce przyjsi pod rozpa, addajze czytelnik do  
 drusa. a) W pierwszej części niniejszym ustępy opawiającej  
 do o rzech rozpisaniu, który jaźniach wiek wiek na te same  
 tocy co falski (str 13:14) i nie chwaliłbym onego „manifestu”  
 jako korawy budawy. Powiedzieć bym raczej, że już iściej  
 i w krajach symptauy stwierdzać wydawianie się partji wozy  
 brytany, i te gorody będą tradycyjne nie w Polce, gdyż 19  
 kultara uina i jestniecie duze i brae tradycyji walc i ugdan  
 i narzenie co rozpaie waimu rozwinim kalowcy rozcy rancu edal

Jako symptomy przyjąłbym i „manifest” i „Padoce Lucas”  
 oba srodki, wiadome, że przed Tencem jest wyzwalających  
 istniejącej rzeczywistości. Nadawali nam suwerenność „manifestu”  
 nie można już chociażby z tego względu że oto już nie ma  
 a nie możemy się doczekać nadawającego jej „karsy”.  
 Ona str. 37, 38 wstęp o federalizacji najpóźniej wymaga suwerenności  
 postać jedli ma służyć do przekształcenia w ogólny - rozważania.  
 Liniowa według mnie jest racjonalna gdyż nie można porównać  
 wai stajunom naszego do history do naszego i Rosji. Są to dwie  
 rzeczy tak różne w swej istocie, że trudno się je łączyć w ogólny  
 rancz a i tego porównania. Wtedy gdy my posiadajemy listy do  
 federacji będące reprezentacją jej nie są one jak nie chcą a  
 są dla nas z nami i będącymi co będą dźwignią naszego kraju,  
 a stajunom do Rosji jedynym jej nie będącym suwerenności  
 Wtedy ten porównanie może być wymagany konieczny jest  
 postać natomiast droższy co prawda lecz radnie możemy się  
 wyrażać, stony w tym zakresie będą widzieli je w ogólnym  
 federacji z nimi. Konieczny jest w tym celu ten wstęp  
 Ma też, by wyrazić się o wiarygodności suwerenności  
 nowi wielkich radyców - federacji. Stawia federacji Rosji.  
 Jest to parawanek za stony chowają się w tym celu wady  
 nie chcą z jednej strony pochwalić się, z drugiej natomiast  
 się z myślą o wielkości i potęgę krajów. Ten parawanek  
 trzeba być, lecz bardziej gdy po za nim rancz według  
 dziecia dostrada mamy więc nie jego tuż i w. Lasa  
 nprawni, a symfoniczne „symetria” i od niego radzają  
 jawn. Postaram się udzielić to nam wrychtych moich i  
 lecz ostrej rancz suwerenności temu wstąpić. To są moje  
 uwagi. Przyjemnie było wyrażać się o obywateli  
 by te uwagi były wyrażone. Teraz coś parę o uwagach  
 swoich Robu, głównie w sprawie „Polityczna”.

nie nie mogą się zgodzić na zdanie Ligi samoprzecznej  
 Proletaryat w granicach „wielkiego” Proletaryatu, lecz nie mogą  
 być podzieleni się pod twójemu zdaniem że „Proletaryat” w całości  
 się od P.P.S. było stajícím a nie jacyms. Co uważałem  
 to nie socjalista - tu różnica jest jacyms. Co innego gdy  
 będzie wyrażał Proletaryat całością jego istnienia,  
 gdy nie będzie ostatnie części jego istnienia, gdy coraz  
 bardziej stawać się on socjalistycznym, to zapewne wielkiej  
 różnicy nie uświadczymy. Ale ja nie mam to wystrasznie nie wi-  
 dziadłym faktem wielkiej różnicy między dwajmi wstępnymi, ten  
 bardziej, że nie będzie to wydanie oficjalne; reszta u nas  
 się nie rozjedzie, no a może u nas się nie jedzie. Nie  
 wiadomo byłoby na utrzymaniem wstępnego do czego jest, chociaż  
 może i nie będzie odgadywając, istnieć rzeczy, interwene  
 czy umowy P. z K.W. bożem to może dobre rozkie, bo  
 nieważni sążanie obywateli się prowadzą na Proletaryat along  
 nie być ten rozgraniczonym w stosunkach z innymi jak P.P.S. Wo-  
 latym więc, żeby wstęp jacyms, na a ty już wyrażaj  
 ten jeżeli chcesz jacyms z Proletaryacie. Tyle  
 co do artykułu. 2) La przyjdym razem odniećmy; wstęp do  
 „Sprawy Katalońskiej”; tam będzie kilka będzie jacyms z  
 zmiennymi. 3) Proszę o przystąpienie mi a) numerem które liczą  
 gdzie były artykuły Aelrada b) bronarski zdaje się, pod tytułem  
 „Kółkowieny Pociąg” czy coś takiego wydania Łożca sążu  
 kowieny sążu dozwolonych. Proszę o przystąpienie do  
 Was w sprawie może jacyms zmiennymi a was: c) Kaczymu  
 kowieny - Kaczymu Kaczymu pierwszego autoramentu, na której  
 się rozprawy i zmiennymi sążu działają wydawców,  
 jeżeli mnie jacyms nie myli, to zostało to wydanie jacyms  
 Fund. Istnieć nie to do artykułu o moich; rozprawy  
 stosunkach z innymi.



8) Cely pojedini arzejie praven tak se moien go dai do presytania i Os. 9) Teraz stáv jazy o facciv - Karala, stary na sis do vas zjari. Pesam go teme psia krev ju esvat ty dniei, iehy go vypravie i ju z vrodenej mi ricufazji do ludie saey nam pryjyciai se moie facet iz vy strochad i romyldil sta vneli vyjadet kocumrujz zastupjice name iz dcaim co do faceta. Faeta do 2-to nie brai vcale, vake kratcego jeho jalyta zapraciezi nema patuly nicnai go do zprav 2o, vyjyciai i joiiz vypristai go elisti, khamacyi duym 2o. doryd facet pojeda i. l. d. Facet pojedie na Berlin; z Berlina kary coem do Lau, vze janydy Ber. a Lau. Ldnie daly a jadyry z Ber. sadepesuje do Polh. Ty Polhu spatraj go na Liverpool. italion, pornez go potem se Ldnie trymat v rzu exemplar „Sviatta“. Pred facetami ofo ee Polh, bna i Ofo Ldnie vylyponat jajo vylyby emygruz dalez nazy cylyerazji z ruckem narum, kojz jangrotivien ou sam ofovie. Gasto nich laey by facet stale niad volaty, tely janyjvicyej iz a vas vypravil, nich go stajemicy v ortuz Tamacia iialji nia v ramy, stovem nich facet vyjdie ju jajo seer i metny. Facet pojedie via nijice jalyta javina, sam iz spota z kai niereim. 10) Pryjauinj britaldri jeho obiclice co do Krcvi ni zanodanovej. Tole ti pryjauinam o zapraceney. Tiche vlyi tam janyjied o Francuj - stroyach ostalich; jesti jest cas pevnez o zpravie Dreyfusa. Gachy rozjicie najjagrudniej nez autaramenta stranie vyadajz na Brisona sa jeho nady; neoryz procy a novva te vryly vrytich vdr. thia v Parizu ti conobien amocajz. Dugrandy che iz vrenaj se tam v ty Dreyfusadie i Krcya nie by zjaka. Numer nachyry pijiiny gned adtauciem M'cavovien, vze moie jove v Cortagadie mny vze niti te neay (pravici) janyjgostrej. 11) Z foruzajai vicy stoiny manie, nich to vas vypravie dli; gned 2. se jicijdy nie pryjycay. Doly nie memozet lohijny joprostu v realym. Lym nicijzeu myslit vly vly jadyry na jolye. Kacajza golyh karycie byla gataca dadyly nam trady groya - se cis z nej iz vicyz vovleie

12) Ostatni list nrať facet wyprawi z Kataris na imię  
 A. Kadece, czy go otrzymał. Stawa to droga dla listów nie  
 trochę się nieparczy, lombardij się dotychczas nie zapisał wiec  
 pewnie niej prochy, ekspres otrzymał mój list jważy z Kataris  
 gdyż orwał do kraju. 13) 23/2 Dostaj otrzymałam wera listy  
 24/2 stary dyabli wiekaj cemu tak późno przysłał i w dodatku  
 jak kłóć niewiata bez gazet i 2/2. Doraś quaterwuch w tych  
 listach nie porzucił mijsz odpoziadać mi na nie nie trula.

13) Nie rozmawiam co to solin Felix wymyślił z tym „ficerwymu  
 serylem” paerji. Otemi powieszki nawi mowy nie było. weale,  
 przynam się wolałbym gruba, niezaczęć być jedną ni zbra  
 erusitkich. Okurwał się salunii leczy i zaprał w nocy i juczł  
 wadaty kyle sbyi iż przed i gfaerj. 14) O. drisi co jego alyrad  
 o branaach rozyciech o kraj, poridłym o przydatnie i Dcaerj  
 brapury Amelbada. Z wielką przyjemnością tu eforsterejem dżiat  
 „Z Prasy”. Czy nie możnaby tego dziadu roznenęci w ten eforob  
 by wolałbym zapropawaać wizeranym przychamnia ayedrań  
 telenajuzycych, pojedynczych numerów. etc. Bła eforob redacton  
 narect przy brau fjm w redaceryi mógłby mieć eforo materje  
 Tu dla zapędienia tego dziadu. Dost kwarawariego tu fast banda  
 foradaj. Jedem feriem tu eprawi au orawicnie wriad wicku bedai.

Atatego przynam się wolałbym go wrodicci na dnucem niezjwem  
 nie na ostelkiej stracim. Ale to gładzta. 15) Daje się wane tu musja  
 temu sbył ophurtyemnie o tójnych nappai, tu wluabidsem  
 w sens taie rōriane radicjeji i narect gfaerj fabreemim. Pada  
 Temu jū forę rary z ich przedstawicielami no i dalyj, jak do  
 „federacyji” niewiadomo z kim i niewiadomo dla czego dajci  
 nie majątem, nie mogli narect wyartujci tu echa federacai  
 się z Polerą a nie cemu dnucem. Chociaż przynam truba tu  
 roznawializacy karcho efacoprie i bei usyadych w ranych rōri  
 wach przychamnia i wrotabizacy się karcho forajano aachojemim.  
 No a yadicie się chyba tu z samą saraką „federacyji” eby  
 nie eforob jst federacai się. Takowe były niektóre rzeczy 24  
 Dycuszy, tu nappawed facet mi miōi, tu w nich obawizawem  
 „the wyetnich przynamim wiazj jst „federacyja”. Dabry res jst

4

bywa zastawanie tej sprawy jest protestacyjne uczucie na-  
 dego calauna ponocnego, który na prawo rozporządzenia te  
 swoje zdanie wyraża w ten sposób. Ten więc jest faciem polonofitem, ma-  
 racofitem, łaciniem więc faciem my P.P.S. mamy ruteny a fadny  
 naciem polonofitem, faciem de cem - dostawaciem dawnych i argu-  
 mentów na jego cześć ich myśli. Z czasem dyktando wyrażali sprawie  
 dliwiej tej lub innej sprawy i nadzieje chwila gdy się L.S.D. wyjawi  
 z nim na jej federacii. Prawdą jest że powołał się na postanowienie całej  
 tej sporofity, sążysiem z tego dźwiękiem i zaprzeczeniem wobec tego  
 by nie to się dzieje w organizacjach układowych grupa ludzi ideologicz-  
 nych planistów weni. i naciem w bliższe porównanie, nie wraza  
 jego uwagi na wielkie gądzę drzew, tej: porównaniem wzbicie organi-  
 zacji L.S.D. która w ten sposób by się znalazła w ich przygotowaniu  
 dla P.P.S. dawnych nacem na Litwie. No to jednak facet się nie zgodził  
 Tenar sądzę tam rae jemuś od dła utrzymania stajunan. 16) Bole  
 tego w jawie jest już swemu przy owej dyktacji obawiam się czy  
 Kowcien nie chce swemu janiego listu ad nos by wyrujczy. Wątpli-  
 wia wązli bei jowina. Tece kawcien uwzględnie list ademnie wyjąj  
 niczajcy sprawie przyjadu do nas. 17) No to ten dawa wydziałowy  
 jako kiedycy i wolejcy przy. fabryczne barłoni " jest faraduy. To  
 ci jucha! i jence te idyaly wawacicy przyajcy w ich rze addai  
 uter rucha poloniego. Ladniczy to wygledado!! 18) O farlestagu niemie-  
 niew chyba hydrie co nacem w jego w lach. gdyby w ten nie było owol-  
 tam Kowcien i placoi to dniej olem kolau litawnie, ten dla cetera  
 waji. 19) Rachunow i o tym kicie niema - licha wie co! 20) Wieduy  
 z listu swalarem powitawanie i adkora nego katariego listu  
 No to wyjęto serdecznie ujęcie nie

Witk.

Ma Kolau przyatij mi chwil w miejscu ony nowe  
 kowcienego strażniarza i jakub na błędnej drodze; ze  
 Polau kowcien socyjalistyczny. Ma nitę kag cetera?

Waga kaidy i skrytka na adres Pz. 30-35 f.  
 aagielstkich nullo.

O ks. Bielskiewiczem nie ze strony niemożtan  
 dowiedziemy. Lep Kowcienkiego prokurator  
 Baranowicz berstowny, co się dzieje z Władim?  
 Dotychczas w b... w... o...